
 

 

  

 

 

 

 

MATURITNÍ ZKOUŠKA 2023/24 

SPOLEČNÁ ČÁST – POVOLENÉ POMŮCKY 

 

PŘEDMĚT POVOLENÉ POMŮCKY 

Český jazyk a literatura • Psací potřeby 
Cizí jazyk  • Psací potřeby 
Matematika • Rýsovací potřeby (tužka, guma, pravítko, trojúhelník s 

ryskou, úhloměr a kružítko) 

• Matematické, fyzikální a chemické tabulky a vzorce pro 
střední školy, které nesmí obsahovat příklady řešení či 
vysvětlení vzorců 

• Kalkulačka bez grafického režimu, řešení rovnic a úprav 
algebraických výrazů 

Pokud chce žák použít vlastní tabulky a kalkulačku, musí je 

předložit ve škole ke kontrole nejpozději týden před konáním DT. 

Kontrola bude provedena hromadně v týdnu před konáním DT, po 

kontrole zůstávají pomůcky ve škole až do konání DT. 

 

 

 

 

 

Děčín, 4.9.2023                 Mgr. Martina Černá 

         ředitelka školy  

         

 

 

 

 

 

 

 

 


